Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 21 de julho de 2023 as 09:25. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Maracanaú

PORTARIA Nº 5498/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 20 DE JULHO DE
2023

A Diretora-Geral  do Campus  Maracanaú  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
67/GABR/REITORIA,  de  12  de  Julho  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23259.003653/2023-19, resolve:

Art. 1º - Instituir a Comissão de Avaliação dos Projetos Vinculados ao
Auxílio  Formação  do  campus  Maracanaú,  responsável  por  avaliar  os  projetos
vinculados ao Auxílio  Formação do campus Maracanaú de que trata o  edital  nº
3/2023  SSS-MAR/DE-MAR/DG-MAR/MARACANAU-IFCE,  composta  pelas  servidoras
abaixo  relacionadas:

Art. 2º - A Comissão de Avaliação dos Projetos Vinculados ao Auxílio
Formação do campus Maracanaú, atuará durante o seguinte período: 31 de julho de
2023 a 15 de setembro de 2023.

SERVIDOR FUNÇÃO SIAPE
Keyla de Souza Lima Cruz Presidente 179****

Agnes Caroline Souza Pinto Representante da Coordenadoria de Assuntos
Estudantis 167****

Rossana Barros Silveira Representante da Pesquisa e Extensão 147****
Leilane Lima Almeida Evangelista Representante do Ensino 216****

Art.  3º  -  Estabelece  que esta  Portaria  entre  em vigor  a  partir  da  data  de  sua

Publicação: Transparência Ativa em 20 de julho de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Rossana Barros Silveira | Diretora

Data da Assinatura:
20 de julho de 2023 as 16:31

Tipo de Documento:
Portaria

publicação.